

都市計画名称が「須恵都市計画」から「宇美須恵都市計画」に変更になりました。

都市計画区域統合に伴い、名称変更公示を平成 29 年 1 月 24 日に行いました。それに伴い、各都市計画施設等が下記の通り変更になりました。ご注意ください。

都市計画の名称変更新旧対照表（福岡県）

種類	旧都市計画名	市町名	旧名称		新都市計画名	新名称	
			都市計画	名称		都市計画	名称
用途地域	須恵	須恵町	須恵都市計画道路	3・3・1号 粕屋宇美線	宇美須恵	宇美須恵都市計画道路	3・3・13-1号 粕屋宇美線
特別用途地区			須恵都市計画道路	3・4・4号 志免植木線		宇美須恵都市計画道路	3・4・13-4号 志免植木線
準防火地域			須恵都市計画下水道	多々良川流域下水道		宇美須恵都市計画下水道	多々良川流域下水道

●福岡県告示第 44 号(平成 29 年 1 月 24 日)

都市計画の名称変更新旧対照表（須恵町）

種類	旧都市計画名	市町名	旧名称		新都市計画名	新名称	
			都市計画	名称		都市計画	名称
用途地域	須恵	須恵町	須恵都市計画用途地域		宇美須恵	宇美須恵都市計画用途地域	
特別用途地区			須恵都市計画特別用途地区	文教地区		宇美須恵都市計画特別用途地区	文教地区
準防火地域			須恵都市計画準防火地域			宇美須恵都市計画準防火地域	
地区計画			須恵都市計画地区計画	サル田地区計画		宇美須恵都市計画地区計画	サル田地区計画
道路			須恵都市計画道路	3・4・2号 土井旅石線		宇美須恵都市計画道路	3・4・13-2号 土井旅石線
				3・4・3号 南里新大間線		宇美須恵都市計画道路	3・4・13-3号 南里新大間線
				3・4・5号 吉原須恵線		宇美須恵都市計画道路	3・4・13-5号 吉原須恵線
汚物処理場	須恵都市計画汚物処理場	須恵町・粕屋町し尿処理場	宇美須恵都市計画汚物処理場	須恵町・粕屋町し尿処理場			

●須恵町告示第 49 号(平成 29 年 1 月 24 日)

※赤字が変更箇所になります。